
Usnesení ZO ze dne 2019_06_20 č. 83 až 103.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 20. 6. 2019 (místo konání: Hostinec U polních myslivců v k.ú. Lípa) 

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 83/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 20. 6 2019 
návrhovou komisi ve složení Hájek Martin, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 83/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 84/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 20. 6. 2019 
jako ověřovatele zápisu Novák Stanislav, Tomáš Kocián 

Hlasování o usnesení č. 84/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 85/2019: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 20. 6. 
2019 s tím, že bod č. 9 bude projednán před bodem č.4.  
Hlasování o usnesení č. 85/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 86/2019: ZO odmítá výstavbu odpočívky s čerpacími stanicemi pohonných 
hmot a parkovacími místy v km 31,4 na dálnici D 35.  
Hlasování o usnesení č. 86/2019: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 

Návrh usnesení č. 87/2019: ZO z důvodu změny dopadu do ceny zrušuje svoje usnesení č. 
65/2019 o schválení dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo „Kanalizace a ČOV Všestary a místní 
části“. 
Hlasování o usnesení č. 87/2019: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 88/2019: ZO schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na akci 
„Park Všestarka – Přístupový chodník a úpravy komunikace“, kterým se zvyšuje cena díla za 
vícepráce o 92.793,29 Kč + DPH.  
Hlasování o usnesení č. 88/2019: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 89/2019: ZO schvaluje nabídku firmy Vaněk Tomáš, ul. Červeného 454/1 
Hradec Králové, IČ: 06493467, na výměnu podlahových krytin v kanceláři ZŠ Všestary s 
celkovou nabídkovou konečnou cenou 83.901 Kč jako nejvýhodnější a pověřuje starostu 
objednáním.  
Hlasování o usnesení č. 89/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 90/2019: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci do Operačního programu 
Životní prostředí na realizaci nuceného větrání s rekuperací v budově druhého stupně ZŠ 
Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 90/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 



Usnesení ZO ze dne 2019_06_20 č. 83 až 103.doc 

Návrh usnesení č. 91/2019: ZO schvaluje uzavření smlouvy s Ing. Davidem Plíštilem, Ph.D., 
Za Stadionem 3842, byt A101, 276 01 Mělník 66992354 na zpracování projektové žádosti do 
Operačního programu Životní prostředí na realizaci nuceného větrání s rekuperací v budově 
druhého stupně ZŠ Všestary, vč. jejího elektronické podání a správu žádosti do doby 
hodnocení žádosti za nabídkovou cenu 3% ze způsobilých nákladů, min. však 29.000 Kč, max. 
49.000 Kč + DPH a v případě neúspěšné žádosti bez úhrady.  
Hlasování o usnesení č. 91/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 92/2019: ZO akceptuje nabídku společnosti Energomex s.r.o., Uralská 
6770/6 Praha, IČ: 29042577 na zpracování Energetického posudku VZT a Projektové studie 
VZT vč. rozpočtu jako podkladů pro projektovou žádost do Operačního programu Životní 
prostředí na realizaci nuceného větrání s rekuperací v budově druhého stupně ZŠ Všestary za 
nabídkovou cenu 49.000 Kč + DPH.  
Hlasování o usnesení č. 92/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 93/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem narovnání vlastnických 
vztahů uzavření směnné smlouvy podle adresného záměru obce č.j. 376/2019/OU.  
Hlasování o usnesení č. 93/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 94/2019: ZO rozhodlo podle §30, odst. 2, stavebního zákona o pořízení 
územní studie pro lokalitu B-Z1 Bříza - plochy smíšené obytné venkovské a to na základě 
podnětu pana Ing. Jaroslava Nečase a jako pořizovatele územní studie vybírá MMHK odbor 
hlavního architekta. 
Hlasování o usnesení č. 94/2019: pro 8 proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 95/2019: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru Oblastní charitě 
Červený Kostelec, IČ: 48623814 pro středisko Hospic Anežky České ve výši 20.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 95/2019: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 96/2019: ZO nesouhlasí s poskytnutím finančního daru na rok 2019 spolku 
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s, klub „Radost“. 
Hlasování o usnesení č. 96/2019: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 97/2019: ZO ruší své usnesení č. 75/2019 ze dne 30.5.2019. 
Hlasování o usnesení č. 97/2019: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 98/2019: ZO schvaluje úhradu části nákladů na realizaci vzpomínkových 
akcí 153. výročí bitvy u Hradce Králové 1866 spolku Garda města HK z.s., IČ: 42194903 do 
výše 31.500,-  Kč. 
Hlasování o usnesení č. 98/2019: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2019_06_20 č. 83 až 103.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 99/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na nákup knih 
do výměnných fondů v rámci regionálních knihovnických služeb s Knihovnou města Hradec 
Králové, IČ: 00125491 pro rok 2019 na částku 20.000,- Kč.   
Hlasování o usnesení č. 99/2019: pro 8, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 100/2019: Zastupitelstvo obce souhlasí s příspěvkem 25.000,- Kč na oslavu 
120. výročí založení SDH Rosnice.  
Hlasování o usnesení č. 100/2019: pro 8, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 101/2019: Zastupitelstvo obce souhlasí s příspěvkem 5.000,- Kč SDH Bříza 
na koupi párty stanů.  
Hlasování o usnesení č. 101/2019: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 102/2019: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• TJ Sokol Všestary z.s. celkovou částku 31.913,- Kč, jako příspěvek 3.256,- Kč na 
odměny na volejbalový turnaj ze dne 4.5., 4.340,- Kč na nákup potřeb na tenisové 
kurty, 1.978,- Kč na nákup střešní krytiny na přístřešek na sokolovně, 12.619,- Kč na 
nákup volejbalových sítí (2ks) a tenisových clon (4ks), 7.700,- Kč na úhradu pronájmu 
za cvičení aqua aerobiku a částku 2.020,- Kč na nákup cen na nohejbalový turnaj, 
který se koná 22.6.2019.   

• SDH Rosnice celkovou částku 3.008,- Kč, jako příspěvek 1.534,- Kč na pořádání závodů 
okrsku 25.5.2019 a částku 1.474,- Kč na pouťové posezení, které se konalo 8.6.2019. 

Hlasování o usnesení č. 102/2019: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 103/2019: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny (30.5. SDH Rosnice), částka: 605,- Kč,  

• Brenntag CR s.r.o., IČ: 49613464, Mezi Úvozy 1850, 193 00 Praha 9 – kyselina 
sírová, chlornan sodný na úpravu vody – požární nádrž Všestary, částka: 6.437,12 
Kč,  

• TECAM spol. s r.o., IČ: 60933623, Kotrčova 304/2, 503 01 Hradec Králové – 
Plotiště nad Labem – roura PVC na VO, částka: 774,01 Kč,  

• PETR MACH arboristické služby, IČ: 73665754, Husova 2153, 508 01 Hořice – 
kontrola bezpečnostních vazeb Všestary, částka: 1.491,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“05/2019, částka: 29.645,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Park Všestarka – Přístupový chodník a komunikace“, 
částka: 58.080,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (6.6. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_06_20 č. 83 až 103.doc 

• Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecký 
posudek o ceně nemovitých věcí – Všestary směna - garáže, částka: 4.598,- Kč, 

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary, částka: 19.346,88 Kč,  

• Agrostav Pardubice a.s., IČ: 46506063, ul. Hostovická 231, 533 01 Pardubice – 
Černá za Bory – stavební práce na akci „Park Všestarka – Přístupový chodník a 
úprava komunikace“, částka: 1,033.112,25 Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary, zvonek knihovna, částka: 20.551,93 Kč,  

• QCM, s.r.o., IČ: 26262525, Heršpická 813/5, 639 00 Brno – roční provoz profilu 
zadavatele, částka: 12.100,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 240.307,80 Kč,  

• Jan Horáček TRUHLÁŘSTVÍ, IČ: 162447164, Chlum 42, 503 12 Všestary – výměna 
kuchyňské desky a zástěny – byt čp. 35, částka: 8.780,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary - stožáry, částka: 23.177,55 Kč,  

• Sportovní klub Vlnka, s.r.o., IČ: 28822552, Mánesova 902/21, 500 02 Hradec 
Králové – náklady na opravy bazénu za rok 2018 převyšující částku 50000,-, 
částka: 66.930,- Kč,  

Hlasování o usnesení č. 103/2019: pro 9 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 


